

## Lagervärde

2022-12-13

Sida 1 (17)

BRC Sweden AB  
556774-2340Utskriven: 2022-12-13 12:57  
Utskriven av: Fredrik Kullberg  
Period: t.o.m. 2022-12-13

Filter och urval

|               |                          |    |
|---------------|--------------------------|----|
| Artiklar:     | Visa positiva värden:    | Ja |
| Alla          | Visa negativa värden:    | Ja |
| Lagerställe:  | Visa 0-värden:           | Ja |
| Standardlager | Visar en rad per artikel |    |

| Artikel                                                | Antal i lager | Snittkost./st SEK | Värde     |
|--------------------------------------------------------|---------------|-------------------|-----------|
| 001 - Tankband stål                                    | 134,00        | 69,00             | 9 246,00  |
| 002 - CNG Ståltank 16L Faber I inkl elventil VBE       | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 003 - El kontakt Bosch                                 | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 004 - Fästanordning tip 1 stålband                     | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 005 - Fästanodning tip 2 stålband                      | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 008 - Bracket for regulator + solenoid and AFC (Prins) | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 009 - Rail Bracket (Prins)                             | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 010 - Filter bracket (Prins)                           | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 011 - Fuse + relay bracket (Prins)                     | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 1001 - OMB Tankventil                                  | 2,00 st       | 345,00            | 690,00    |
| 1002 - Konsol Rail Höger Subaru                        | 20,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| 1003 - Konsol Rail Vänster Subaru                      | 23,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| 1004 - Boxer CNG Dekal                                 | 83,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| 1005 - Luftfilter                                      | 1,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 1006 - Gummi till tankband                             | 8,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 1007 - Textilatta PES filt antrasit bredd 1500mm       | 0,50          | 4 024,75          | 2 012,38  |
| 1339 - Tankband                                        | 10,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| 1621 - Tankband                                        | 37,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| 10466 - 6PH-SS                                         | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 10774 - 953-12-1,5 Instrumentrör 12X1,5 mm             | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 10902 - BLPM12-316                                     | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 10904 - BLPM16-316                                     | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 10912 - Plugg 6 mm, SS BLPM6-316                       | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 10986 - EEM6-316 Vinkelkoppling 6 mm                   | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 10995 - ETM12-316 T-koppling 12 mm SS                  | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 11196 - M12MSC3/8N-316                                 | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 11367 - Skarv Reducering 8-6 mm                        | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 12177 - Loxeal 58-11                                   | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 15284 - 6-6GOA-SS                                      | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 16849 - M12M2SC6-316                                   | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 16915 - M16M2SC6-316                                   | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 17764 - OR11,89x1,89                                   | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 20489 - M16M1SC6-316                                   | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 52745 - Nät Scania                                     | 3,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 75527 - Tankram Suzuki 9 kg 2021- (200583)             | 11,00         | 720,00            | 7 920,00  |
| 75528 - Tankram Suzuki 12 kg                           | 18,00         | 960,00            | 17 280,00 |
| 800-2 - Neoprene gumm1 2mm                             | 2,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 121803 - Xperion Cylinder AH-210-HY-1c inkl. MARK 700  | 6,00 st       | 3 250,00          | 19 500,00 |

## Lagervärde

2022-12-13

Sida 2 (17)

BRC Sweden AB  
556774-2340Utskriven:  
Utskriven av:  
Period:2022-12-13 12:57  
Fredrik Kullberg  
t.o.m. 2022-12-13

| Artikel                                              | Antal i lager | Snittkost./st SEK | Värde      |
|------------------------------------------------------|---------------|-------------------|------------|
| 137756 - Xperion Cylinder AH-180-HY-1 inkl. MARK 700 | 0,00 st       | 0,00              | 0,00       |
| 137789 - CNG-Tank AH-210-HY-1c Typ 51.0202 with      | 133,00        | 3 544,53          | 471 422,63 |
| 0160054 - CNG Valve adapter to 1-1/3                 | 57,00         | 306,15            | 17 450,63  |
| 0160107 - CNG Cylinder 178X1051                      | 49,00         | 2 725,09          | 133 529,36 |
| 0160232 - Valve EMER 1-1/8-12 UNF                    | 0,00          | 0,00              | 0,00       |
| 0160233 - Valve MOON _XT 1" 1/8                      | 0,00          | 0,00              | 0,00       |
| 0160341 - CNG Cylinder 210X920                       | 8,00          | 345,00            | 2 760,00   |
| 200560 - Tankram Suzuki 12 kg                        | 0,00          | 0,00              | 0,00       |
| 200593 - Stödben                                     | 38,00         | 85,00             | 3 230,00   |
| 316LVQ - 316 LVQ                                     | 0,00          | 0,00              | 0,00       |
| 379411 - Surrning Ironside 3T 0,5+                   | 0,00          | 0,00              | 0,00       |
| 0502111 - Spännband 200X3,60                         | 900,00        | 0,31              | 279,00     |
| 00609-31 - Bagage Ford Focus 1,0 5D 3 cyl            | 1,00          | 1 060,00          | 1 060,00   |
| 610202 - Omnifit FD20 sealing gastec 200gr           | 2,00          | 559,49            | 1 118,98   |
| 00612-31 - Bagage Focus 1,0 4 cyl.                   | 2,00 st       | 1 853,00          | 3 706,00   |
| 1315691 - Tändstift                                  | 4,00 st       | 0,00              | 0,00       |
| 1685484 - Dekal                                      | 4,00 st       | 0,00              | 0,00       |
| 1736567 - Filler pipe                                | 2,00 st       | 0,00              | 0,00       |
| 1768207 - Fuel tank filler pipe                      | 2,00 st       | 0,00              | 0,00       |
| 1804646 - 1804646                                    | 2,00 st       | 0,00              | 0,00       |
| 274x880 - 274x880 40l cylinder                       | 1,00          | 1 800,00          | 1 800,00   |
| 276X585 - RAFS COMPOSITE CYLINDER 276X585            | 0,00          | 0,00              | 0,00       |
| 276x700 - 276x700 31,5l cylinder                     | 3,00          | 1 800,00          | 5 400,00   |
| 3136880 - O-ring 37,69 x 3,53 NBR 70 36624           | 106,00        | 13,32             | 1 411,92   |
| 3139204 - O-Ring 49,50 x 3,00 NBR 70 36624           | 53,00         | 13,32             | 705,96     |
| 3181335 - St Ring 8-222 38,66X44,66X1,27 NBR         | 106,00        | 22,22             | 2 355,32   |
| 3687535 - HYDAC STRAP HRGKSM 2 RF204--212/219 ST     | 42,00 st      | 253,54            | 10 648,68  |
| 5015500 - Omega tankventil                           | 7,00 st       | 0,00              | 0,00       |
| 502-001 - Emer Tankventil                            | 0,00 st       | 0,00              | 0,00       |
| 5225644 - 4BR MICROSWITCH PLUNGER                    | 0,00          | 0,00              | 0,00       |
| 6-1-316 - Seamless Tubing 6mm O.D-1mm                | 0,00          | 0,00              | 0,00       |
| 6819120 - Seitron Gasdetektor                        | 1,00          | 1 158,77          | 1 158,77   |
| 001/030017 - Bracket Filter Keihin Vag               | 10,00         | 0,00              | 0,00       |
| 10410250 - Skruv                                     | 5,00 st       | 0,00              | 0,00       |
| 0160341-2 - CNG Cylinder 210X920 Kon.                | 35,00         | 0,00              | 0,00       |
| 81/33028 - Clamp with rubber 8mm Diam. 5.3 DIN3016   | 500,00        | 0,50              | 250,00     |
| 081/33028 - Clamp with rubber 8 mm diam. 5.3 DIN3016 | 200,00        | 0,51              | 102,00     |
| 082/08013 - Coupling coolant hose diam.20x20         | 4,00          | 7,76              | 31,04      |
| 082/08016 - Coupling coolant hose diam.16x16         | 4,00          | 6,21              | 24,84      |
| 087/45005 - Pipe ventilation diam 30mm               | 44,00         | 3,46              | 152,24     |
| 87/45005 - Pipe ventilation Diam.30mm                | 100,00        | 3,32              | 332,00     |
| 087/45010 - Hose Ventilation diam. 30mm              | 3,00          | 19,88             | 59,64      |
| 95/11014 - Seal Copper for pressure gauge Wika       | 0,00          | 0,00              | 0,00       |
| 1066XI101 - Täckbricka Focus                         | 27,00 st      | 0,00              | 0,00       |

## Lagervärde

2022-12-13

Sida 3 (17)

BRC Sweden AB  
556774-2340Utskriven:  
Utskriven av:  
Period:2022-12-13 12:57  
Fredrik Kullberg  
t.o.m. 2022-12-13

| Artikel                                                   | Antal i lager | Snittkost./st SEK | Värde     |
|-----------------------------------------------------------|---------------|-------------------|-----------|
| 15050-800 - Needle felt 3,2 mm                            | 6,38          | 144,00            | 918,72    |
| 15051-310 - Needle felt 2,7 mm (150 cm) Grey/Antracit     | 22,00         | 70,91             | 1 560,00  |
| 61019-3-a - Överfall över del+ underdel                   | 168,00        | 169,00            | 28 392,00 |
| 080/000055 - Relay 12V Waterproof IP67 F4 Tyco            | 17,00         | 75,36             | 1 281,04  |
| 84/060007 - Clamp with rubber 6mm diam. 5.3 din3016       | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 901000035 - Bolt                                          | 2,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 909140044 - Clips Subaru                                  | 287,00 st     | 0,00              | 0,00      |
| 0-0963040-3 - Socket House black 2p                       | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 001/010271/A - Bracket Regulator CNG Ventrex Volvo        | 10,00         | 0,00              | 0,00      |
| 001/030116/A - Bracket Filter Volvo V60                   | 10,00         | 0,00              | 0,00      |
| 001/040354/A - Bracket injector rail IN03 Suzuki 1.4 K14D | 15,00         | 106,42            | 1 596,36  |
| 1057CVE502 - Emer valme Mark 502                          | 37,00 st      | 547,11            | 20 243,07 |
| 1057CVE705 - Emer Valve mark 705                          | 55,00         | 580,00            | 31 900,00 |
| 1065FCM607 - Gasrör Ford C-max mellan tankar              | 7,00          | 150,00            | 1 050,00  |
| 1065FCM608 - Gasrör Ford C-Max påfyllning                 | 17,00         | 150,00            | 2 550,00  |
| 1076FCM605 - Gasrör Ford C-Max under främre               | 9,00 st       | 150,00            | 1 350,00  |
| 001/080177/A - Bracket fuse holder/ relay/ Diagn Suzuki   | 13,00         | 109,37            | 1 421,86  |
| 0160109900A - Cylinder 31.5 l                             | 120,00 st     | 0,00              | 0,00      |
| 22433AA621 - Coil Assy                                    | 1,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 02402040370 - Ståltank Vitcovice                          | 2,00          | 1 443,97          | 2 887,94  |
| 02902730490 - Ståltank Vitcovice                          | 2,00          | 1 689,52          | 3 379,04  |
| 05003200570 - Ståltank Vitcovice                          | 2,00          | 2 389,78          | 4 779,56  |
| 60689002_4 - Reducer Bracket Ford Connect 1,0 MY19        | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 72411AJ000 - Hose HTR IN                                  | 1,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 72411AJ070 - Hose HTR IN                                  | 5,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 72421AJ080 - Hose HTR Out                                 | 4,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 08117208032 - 08117208032                                 | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 92133A0030 - Konsol Subaru                                | 1,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 95062AG010 - Plastclips                                   | 4,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 95064AJ000 - Konsol Edge Floor Right                      | 2,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 95064AJ010 - Konsol Edge Floor Left                       | 2,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 095/11011/C - Gauge Pressure type                         | 5,00          | 189,14            | 945,70    |
| 09SQ009914A - Y-kors Subaru                               | 53,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| 106511P6002 - Subaru Pipe from cylinder 1 to cylinder 2   | -1,00         | 0,00              | 0,00      |
| 106511P6003 - Subaru Pipe from Cylinder 2 to Cylinder 3   | -1,00         | 0,00              | 0,00      |
| 106511P6004 - Gaspipe cylinder 3 to cylinder 4 Subaru     | -1,00         | 0,00              | 0,00      |
| 106517FK401 - Gasrör främre Kuga                          | 1,00 st       | 195,00            | 195,00    |
| 106517FK402 - Gasör undre bakre Kuga                      | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 106517FK403 - Gasrör mellan tank 1-2 Kuga                 | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 106517FK404 - Gasrör mellan tank 2-3 Kuga                 | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 106517FK405 - Gasrör påfyllning Kuga                      | 1,00 st       | 155,00            | 155,00    |
| 180/80042/C - Filter Solenoid Prins 16X11mm               | 45,00         | 122,85            | 5 528,25  |
| 180/80044/C - Filter                                      | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 195/10005/B - Regulator CNG Keihin DF                     | 0,00          | 0,00              | 0,00      |

## Lagervärde

2022-12-13

Sida 4 (17)

BRC Sweden AB  
556774-2340Utskriven:  
Utskriven av:  
Period:2022-12-13 12:57  
Fredrik Kullberg  
t.o.m. 2022-12-13

| Artikel                                                | Antal i lager | Snittkost./st SEK | Värde    |
|--------------------------------------------------------|---------------|-------------------|----------|
| 195/80042/B - REPLACEMENT KIT FILTER DF CNG COMPL.     | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| 01RD00502654 - 01RD00502654                            | 1,00 st       | 0,00              | 0,00     |
| 01RM00502031 - 01RM00502031                            | 1,00 st       | 0,00              | 0,00     |
| 02BM00502000 - Zenith overhauling kit                  | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| 02BM03990001 - Overhauling kit for hight press filter  | 8,00 st       | 85,74             | 685,92   |
| 02BM03990002 - ?SPARE 1ST STAGE SAFETY VALVE FOR       | 1,00 st       | 53,21             | 53,21    |
| 04RE001M7004 - Overhaul. kit LPG Solenoid Valve Filter | 1,00          | 49,66             | 49,66    |
| 05KG03990150 - Kit                                     | 2,00 st       | 0,00              | 0,00     |
| 05KG03990301 - Kit                                     | 0,00 st       | 0,00              | 0,00     |
| 05KM03990101 - Kit                                     | 1,00 st       | 0,00              | 0,00     |
| 05KM03990402 - Kit                                     | 3,00 st       | 0,00              | 0,00     |
| 60717002001 - TPC Brkt Ford Kuga                       | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| 67/120009/A - MS VSI-20. DI CNG VOLVO V60 2.0          | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| 67/121007/A - MS VSI-3 DI CNG VOLVO 2.0 B420T2 MY18    | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| 06LB00001983 - Switch knapp                            | 4,00 st       | 136,00            | 544,00   |
| 06LB00001986 - Switch knapp                            | 8,00 st       | 136,00            | 1 088,00 |
| 06LB00001988 - Switch knapp                            | 1,00 st       | 0,00              | 0,00     |
| 06LB50010062 - CONN. HARNESS FOR RES. LEV. SENS.       | 1,00 st       | 59,42             | 59,42    |
| 06LB50010068 - Ledningsnät                             | 4,00 st       | 0,00              | 0,00     |
| 06LB50010101 - Ledningsnät Sequent                     | 10,00 st      | 0,00              | 0,00     |
| 80/000009/A - Fuse Boc 3-pole with relay socket 12V    | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| 80/000311/A - Seal MTA 0,5-1,5mm2 Orange               | 20,00         | 3,35              | 67,00    |
| 080/000312/A - Fuse Holder Housing MTA 15A Blue        | 5,00          | 16,80             | 84,00    |
| 083/250001/A - CLAMP STEPLESS EAR 16.6-19.8MM SST      | 40,00         | 1,42              | 56,80    |
| 905705.0-S1 - Adapter                                  | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| 091/020020/A - Ring Aluminium switch recessed diam. 36 | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| 095/100050/A - REGULATOR VENTREX LD CNG EVO3.1         | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| 099/000021/A - BOTTLE INJECTORCARE 12X 325 ML          | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| 09SM4SDIP001 - Kit 1.0                                 | 0,00 st       | 0,00              | 0,00     |
| 09SM4SDIP003 - Kit 1.0 Ej komplett                     | 0,00 st       | 0,00              | 0,00     |
| 09SQ00990021 - Switchring                              | 16,00 st      | 32,30             | 516,72   |
| 09sq00990026 - Sensor                                  | 27,00         | 156,00            | 4 212,00 |
| 09SQ00990027 - Kit Acc. Gomito + Tappo + T Sensata     | 1,00          | 287,71            | 287,71   |
| 09SQ99010005 - Filter                                  | 4,00 st       | 0,00              | 0,00     |
| 09SQ99010008 - CARTRIDGE FILTER FJ1 HE WITH            | 1,00 st       | 106,43            | 106,43   |
| 09SQ99020021 - Injector                                | 29,00 st      | 315,00            | 9 135,00 |
| 09SQ99020022 - Injector                                | 0,00 st       | 0,00              | 0,00     |
| 09SQ99020023 - Injector                                | 1,00 st       | 366,98            | 366,98   |
| 09SQ99020053 - 09SQ99020053                            | 24,00 st      | 173,33            | 4 159,92 |
| 09SQ99020054 - Kit Ugelli Con Estensione               | 4,00          | 263,67            | 1 054,68 |
| 09SQ99020061 - Injector                                | 4,00          | 0,00              | 0,00     |
| 09SQ99020062 - Injector BRC                            | 17,00         | 430,66            | 7 321,22 |
| 09SQ99020063 - Injector IN03 MY09 Supermax NBR-PVC     | 8,00          | 426,63            | 3 413,04 |
| 09SQ99030560 - Rail                                    | 3,00 st       | 0,00              | 0,00     |

## Lagervärde

2022-12-13

Sida 5 (17)

BRC Sweden AB  
556774-2340Utskriven:  
Utskriven av:  
Period:2022-12-13 12:57  
Fredrik Kullberg  
t.o.m. 2022-12-13

| Artikel                                                 | Antal i lager | Snittkost./st SEK | Värde     |
|---------------------------------------------------------|---------------|-------------------|-----------|
| 106511P6001A - Subaru mellan påfyllningen- bakre tank   | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 106511P6001B - Subaru rör mellan påfyllningen- bakre    | -3,00         | 0,00              | 0,00      |
| 106518FMX301 - Gasrör under främre Mondeo               | 18,00 st      | 150,00            | 2 700,00  |
| 106518FMX302 - Gasrör under bakre Mondeo                | 16,00 st      | 80,00             | 1 280,00  |
| 106518FMX303 - Gasrör under mellan Mondeo Xperion       | 87,00 st      | 129,31            | 11 250,00 |
| 106518FMX304 - Gasrör mellan tankar Mondeo              | 19,00 st      | 170,00            | 3 230,00  |
| 106518FMX305 - Gasrör påfyllning del 1 Mondeo           | 20,00 st      | 130,00            | 2 600,00  |
| 106518FMX306 - Gasrör påfyllning del 2 Mondeo           | 22,00 st      | 70,00             | 1 540,00  |
| 106518FMX307 - Gasrör mellan tank 1-2 Mondeo            | 21,00         | 70,00             | 1 470,00  |
| 106518FMX308 - Gasrör mellan tank 2-3/3-4 Mondeo        | 48,00         | 130,00            | 6 240,00  |
| 106519FCX501 - Gasrör CONNECT MY19 Regulator till T-    | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 106519FCX502 - Gasrör CONNECT MY19 Främre tank till     | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 106519FCX503 - Gasrör CONNECT MY19 Främre tank till     | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 106519FCX504 - Gasrör CONNECT MY19 T-Kors till undre    | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 106519FCX506 - Gasrör CONNECT MY19 Påfyllning           | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 106519FCX507 - Gasrör Connect MY19 Mellan tankar        | 5,00          | 295,00            | 1 475,00  |
| 106519FFX601 - Gasrör Focus MY19 Regulator till skarv   | 1,00          | 360,00            | 360,00    |
| 106519FFX602 - Gasrör Focus MY19 Under mellan           | 5,00          | 110,00            | 550,00    |
| 106519FFX603 - Gasrör Focus MY19 Under bakre            | 4,00          | 190,00            | 760,00    |
| 106519FFX604 - Gasrör Focus MY19 Påfyllning del 1       | 1,00          | 110,00            | 110,00    |
| 106519FFX606 - Gasrör Focus MY 19 mellan tankar del 2   | 1,00          | 80,00             | 80,00     |
| 16PM00010016 - 16PM00010016                             | 6,00 st       | 49,56             | 297,36    |
| 16PM00040004 - Verktyg                                  | 5,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 16PM00990010 - 16PM00990010                             | 4,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 16PM00990012 - KIT O-ringar (ersätter OR903017/85H      | 8,00          | 10,77             | 86,16     |
| 16PM00990061 - Kit Pezzi Ricambio Manutenzione          | 29,00         | 0,00              | 0,00      |
| 17CS00990012 - VENTS ø 30 (2-hole)                      | 43,00 st      | 1,95              | 83,86     |
| 180/000009/A - Fuse Boc 3-pole with relay socket 12V    | 21,00         | 0,00              | 0,00      |
| 180_000024_A - Connector injector repair set            | 88,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| 180/000060/A - Fuse box 15A Assembly                    | 18,00         | 47,07             | 847,20    |
| 180/393104/A - Rail Injector 3-C. KN9 73CC              | 3,00          | 1 395,70          | 4 187,10  |
| 180_394103_A - PRINS Rail kehin injector                | 4,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 180/394103/A - RAIL INJECTOR 4-C. KN9 63CC Keihin       | 15,00         | 1 759,22          | 26 388,25 |
| 180/400007/A - Inlet Manifold Coupling M10X1 6 mm       | 10,00         | 11,22             | 112,20    |
| 180/700044/B - AFC-3.0 DI 3 Cylinder                    | 3,00          | 3 137,20          | 9 411,60  |
| 180/800001/B - Assy Replacement Filter Dieselblend CNG  | 10,00         | 295,64            | 2 956,40  |
| 180/900442/A - Set of brackets (Bracket for regulator + | 25,00         | 204,48            | 5 112,08  |
| 0181.235.0-S4 - Screw plug 9/16"-18UNF with o-ring      | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 181/365130/A - Flex Hose XD 5D Straight-Straight DF     | 2,00          | 646,69            | 1 293,38  |
| 181/365361/A - FLEX HOSE XD-500 90°-STRAIGHT DF         | 1,00          | 707,68            | 707,68    |
| 182/000020/A - Assy T-Piece coolant double 19X19X8X8    | 3,00          | 427,51            | 1 282,53  |
| 18CE00010070 - Sensor                                   | 3,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 191/020001/A - TOOL KIT PDT DIAGNOSE                    | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 191/110018/A - Relay Socket eith wiring for Tyco relay  | 16,00         | 53,41             | 854,57    |

## Lagervärde

2022-12-13

Sida 6 (17)

BRC Sweden AB  
556774-2340Utskriven:  
Utskriven av:  
Period:2022-12-13 12:57  
Fredrik Kullberg  
t.o.m. 2022-12-13

| Artikel                                                 | Antal i lager | Snittkost./st SEK | Värde     |
|---------------------------------------------------------|---------------|-------------------|-----------|
| 191/130034/A - Wiring Loom Ventrex Regulator            | 40,00         | 0,00              | 0,00      |
| 191/150030/A - Wiring Loom OBD Gateway Connectors       | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 191/150031/A - Wiring Loom VSI-3 OBD Gateway Can        | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 191/150041/A - wiring loom VSI-3 DI 32P Grey 3C Gas     | 3,00          | 308,06            | 924,18    |
| 191/150043/A - Wiring Loom VSI-3 DI 32P Black 3C Petrol | 3,00          | 182,32            | 546,96    |
| 191/155002/A - Wiring loom AFC-3.0 DI 48P Brown main    | 2,00          | 567,23            | 1 134,46  |
| 200-Överfall - Överfall Cylinder Ford Mondeo 4 tankar   | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 22TB03R4100E - 22TB03R41000E Slang                      | 3,00 st       | 139,48            | 418,44    |
| 22TB0604017C - Slang                                    | 26,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| 23FS00000003 - Konsol                                   | 13,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| 23FS00000004 - Spännband                                | 1 056,00 st   | 0,31              | 327,36    |
| 23FS00000006 - Spännband 200 X 3.5                      | 1 300,00 st   | 0,62              | 803,00    |
| 23FS00000010 - 8 mm Black plastic Coated clamp          | 404,00        | 1,12              | 452,68    |
| 23FS00000027 - Slangklämma                              | 186,00 st     | 1,77              | 328,56    |
| 23FS00000029 - Slangklämma 5X10.2                       | 350,00 st     | 1,10              | 385,00    |
| 23FS00000032 - Slangklämma                              | 292,00 st     | 3,43              | 1 002,00  |
| 23FS00000037 - Slangklämma                              | 126,00 st     | 2,63              | 331,04    |
| 23FS00000039 - Slangklämma 27/12                        | 19,00 st      | 4,69              | 89,11     |
| 23FS00000041 - Spring clamp                             | 280,00        | 2,97              | 831,60    |
| 24RC07000002 - 24RC07000002                             | 66,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| 25TA01010005 - T-kors 16X16X8                           | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 25TA01010009 - T-kors 20X20X8                           | 27,00 st      | 7,02              | 189,54    |
| 25TA01010010 - T-Kors 16X16X8                           | 80,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| 280/400024/B - Set Manifold Nipples 4 Cylinder M10X1    | 3,00          | 125,73            | 377,19    |
| 300-001AVGAS - Avgasrör inkl klämma                     | 13,00         | 467,00            | 6 071,00  |
| 300-002FÄSTE - Upphängning avgasrör 300-001             | 13,00         | 55,00             | 715,00    |
| 347/120069/A - MS VSI-2.0 DI-MPI CNG FORD MUSTANG       | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 347/120075/A - MS VSI-2.0 DI-MPI CNG FORD FOCUS 1.5     | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 347/120095/A - MS VSI-3 DI CNG FORD TRANSIT 1.0 B3GB    | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 367/120009/A - MS VSI-20. DI CNG VOLVO V60 2.0          | 2,00          | 10 394,50         | 20 789,00 |
| 367/121006/A - MS VSI-2.0 DI-CNG VOLVO 2.0 B4204T26     | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 367/121007/A - MS VSI-3 DI CNG VOLVO 2.0 B420T2         | 4,00          | 7 992,56          | 31 970,24 |
| 60689001_005 - Reducer Brkt Ford Connect 1.0 MY19       | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 60689001_006 - Reducer Brkt Ford Connect 1.0 MY19       | 5,00          | 242,92            | 1 214,60  |
| 60689002_005 - ECU Bracket Ford Connect 1,0 MY19        | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 60689002_007 - ECU Brkt Ford Connect 1.0 MY19           | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 60689002_008 - ECU Brkt Ford Connect 1.0 MY19           | 6,00          | 242,92            | 1 457,52  |
| 60689003_004 - Fillingpoint Bracket Ford Connect 1,0    | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 60689003_005 - FillingPoint Brkt Ford Connect 1.0 MY19  | 6,00          | 242,92            | 1 457,52  |
| 60689004_006 - ECU Brkt Ford Focus 1.0 MY19             | 7,00          | 227,97            | 1 595,79  |
| 60689005_005 - Reducer Brkt Ford Focus 1.0 MY19         | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 60689005_006 - Reducer Brkt Ford Focus 1.0 MY19         | 14,00         | 227,97            | 3 191,58  |
| 60689006_006 - Filling Point Brkt Ford Focus 1.0 MY19   | 10,00         | 227,97            | 2 279,70  |
| 60689011-007 - Rail with PTS Bracket Ford Focus Connect | 0,00          | 0,00              | 0,00      |

## Lagervärde

2022-12-13

Sida 7 (17)

BRC Sweden AB  
556774-2340Utskriven:  
Utskriven av:  
Period:2022-12-13 12:57  
Fredrik Kullberg  
t.o.m. 2022-12-13

| Artikel                                                | Antal i lager | Snittkost./st SEK | Värde     |
|--------------------------------------------------------|---------------|-------------------|-----------|
| 60689014_004 - Cylinder 210 Frame Left 3 cyl Focus 1.0 | 1,00          | 500,00            | 500,00    |
| 60689014_005 - Cylinder 210 Frame Left 3 cyl Focus 1.0 | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 60689014_007 - Cylinder frame 210 Ford Focus 5D Left 3 | 16,00         | 582,00            | 9 312,00  |
| 60689015_004 - Cylinder 210 Frame Right 3cyl Focus 1.0 | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 60689015_006 - Cylinder 210 Frame Right 3cyl Focus 1.0 | 1,00          | 199,22            | 199,22    |
| 60689015_007 - Cylinder frame 210 Ford Focus 5D Right  | 16,00         | 694,00            | 11 104,00 |
| 60689016_003 - Support Brkt 210 Left Rear 4cyl         | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 60689016_004 - Support Brkt 210 Left Rear 4cyl         | 9,00          | 227,97            | 2 051,73  |
| 60689019_003 - Support Brkt 210 Left Front 4cyl        | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 60689019_004 - Support Brkt 210 Left Front 4cyl        | 9,00          | 227,97            | 2 051,73  |
| 60689020_003 - Support Brkt 210 Right Front 4cyl       | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 60689020_004 - Support Brkt 210 Right Front 4cyl       | 9,00          | 227,97            | 2 051,73  |
| 60689022-002 - Mondeo påfyllning konsol NY             | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 60689023_002 - Cylinder 210 Frame Left 4cyl Focus 1.0  | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 60689023_004 - Cylinder 210 Frame Left 4cyl Focus 1.0  | 15,00         | 227,97            | 3 419,55  |
| 60689024_002 - Cylinder 210 Frame Right 4cyl Focus 1.0 | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 60689024_004 - Cylinder 210 Frame Right 4cyl Focus 1.0 | 9,00          | 227,97            | 2 051,73  |
| 60717001_001 - Support Brkt 210 Right Rear 4cyl        | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 60717001_002 - Support Brkt 210 Ford Focus Kombi Right | 9,00          | 227,97            | 2 051,73  |
| 60717003_002 - Rail Brkt Ford Focus 1.0 MY19-Connect   | 18,00         | 112,44            | 2 023,94  |
| 60738001_001 - Brkt Relay Fuse Ford Focus 1.0 MY19     | 20,00         | 0,00              | 0,00      |
| 60738001_002 - Brkt Relay Fuse Ford Focus 1.0 MY19     | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 60762001_002 - Support Brkt 210 Ford Focus 5D Left     | 32,00         | 38,00             | 1 216,00  |
| 60762002_002 - Support Brkt 210 Ford Focus 5D Left     | 1,00          | 0,00              | 0,00      |
| 60762003_002 - Support Brkt 210 Ford Focus 5D Right    | 32,00         | 72,00             | 2 304,00  |
| 60762004_002 - Support Brkt 210 Ford Focus 5D Right    | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 60779001_002 - FillingPoi Brkt Ford Focus 5D 1.0 MY19  | 16,00         | 89,00             | 1 424,00  |
| 60877001-001 - Överfall Mondeo 5 tank/ Focus 3/4 tank  | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 60994001-001 - Filling Point Brkt Volvo V90            | 10,00         | 744,25            | 7 442,50  |
| 60994012-002 - Support Brkt                            | 10,00         | 744,25            | 7 442,50  |
| 905705.0--S1 - Adapter                                 | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 909140044-01 - 909140044                               | 283,00 st     | 0,00              | 0,00      |
| 90AV99000041 - 4x12,5 Closed-End Blind Rivet           | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 90AV99002037 - Software                                | 2,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 90AV99002056 - Diagnostic SW for SEQUENT SYSTEMS       | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 90AV99004002 - SKY COVER FOR MUDGUARD                  | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 09SQ9803N312A - BRC Rail 3 injectors                   | 4,00          | 1 430,06          | 5 720,24  |
| 09SQ9803N314A - BRC Rail                               | 8,00          | 768,00            | 6 144,00  |
| 09SQ99020002G - BRC LPG and CNG INJECTOR TYPE MAX      | 3,00 st       | 386,18            | 1 158,54  |
| 09SQ99030510P - Rail                                   | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| 1057C21095026 - RAFS COMPOSITE CYLINDER 210X950        | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| 1057C27658526 - RAFS COMPOSITE CYLINDER 276X585        | 8,00 st       | 2 780,00          | 22 240,00 |
| 180/700041/CP - AFC-3.0 DI 6 Cylinder                  | 2,00          | 3 161,66          | 6 323,31  |
| 22TB02040720E - Slang regulator-rail Focus 2.0         | 0,00          | 0,00              | 0,00      |

## Lagervärde

2022-12-13

Sida 8 (17)

BRC Sweden AB  
556774-2340Utskriven:  
Utskriven av:  
Period:2022-12-13 12:57  
Fredrik Kullberg  
t.o.m. 2022-12-13

| Artikel                                                 | Antal i lager | Snittkost./st SEK | Värde      |
|---------------------------------------------------------|---------------|-------------------|------------|
| 22TB03R410004 - 22TB03R410004                           | 44,00 st      | 31,70             | 1 394,80   |
| 22TB06040290E - Gas hose Focus 2.0                      | 1,00          | 20,15             | 20,15      |
| 23FS000000009 - Worm drive hose clamp 16-27/9           | 4,00          | 2,43              | 9,72       |
| 23FSxx18-21xx - Slangklämma                             | 25,00 st      | 0,00              | 0,00       |
| 27BMF0203024R - Faber Steeltank 203X925 24 liter        | 21,00         | 2 500,93          | 52 519,46  |
| 27BMF0229032R - Faber Steeltank 229X965 32 liter        | 0,00          | 0,00              | 0,00       |
| 27BMF0276029R - Faber Steeltank 276X650 29 liter        | 16,00         | 2 114,80          | 33 836,80  |
| 27BMF0316050R - Faber Steel tank 316X840 50 liter       | 50,00         | 3 003,97          | 150 198,50 |
| 609940010-003 - Cylinder Frame V90 Left_Asm             | 10,00         | 744,25            | 7 442,50   |
| 609940011-002 - Cylinder Frame V90 Right_Asm            | 10,00         | 744,25            | 7 442,50   |
| 098SQ9803N314A - Komplett rail med injectorer Fiesta    | 9,00 st       | 0,00              | 0,00       |
| 099/000021/A-1 - BOTTLE INJECTORCARE 325 ML             | 30,00         | 0,00              | 0,00       |
| 1057210X950CUT - RAFS COMPOSITE CYLINDER 210X950        | 13,00 st      | 3 767,09          | 48 972,17  |
| 106513FP6003-2 - Gasrör under bakre Ford Focus/C-max    | 42,00         | 60,71             | 2 550,00   |
| 106518FMX301-1 - Gasrör under främre Mondeo anv. ej     | 9,00 st       | 150,00            | 1 350,00   |
| 106519FFX605-4 - Gasrör Focus MY19 210 4cyl påfyllning  | 6,00          | 170,00            | 1 020,00   |
| 106519FFX607-4 - Gasrör Focus 4cyl Mellan tank 1-2, 2-3 | 9,00          | 150,00            | 1 350,00   |
| 106519FFX608-4 - Gasrör Focus MY19 4 cyl Mellan tank    | 4,00          | 240,00            | 960,00     |
| 51006-00000-00 - Tejp                                   | 55,00 st      | 0,00              | 0,00       |
| 51608-00003-00 - Tejp                                   | 39,00 st      | 0,00              | 0,00       |
| 09SM4SDIP001-01 - Kit 1.0                               | 1,00 st       | 5 995,00          | 5 995,00   |
| 09SQ99030560-01 - CNG Cylinder valve                    | 1,00 st       | 0,00              | 0,00       |
| 1057CVE502-mont - Emer valme Mark 502 Monterad          | 0,00 st       | 0,00              | 0,00       |
| 106518FMX304-01 - Gasrör mellan tankar Mondeo           | 0,00 st       | 0,00              | 0,00       |
| 0010-THT-3R12-6-1 - Sömlösa hydraulikrör                | 82,00 m       | 83,57             | 6 852,80   |
| 137789-monterad - Cylinder AH 210 inkl mark700-         | 4,00          | 3 545,00          | 14 180,00  |
| 0160107-monterad - Komposit cylinder 178X1051           | 4,00          | 2 725,00          | 10 900,00  |
| 0160341-monterad - Komposit cylinder 210X920            | 3,00          | 3 450,00          | 10 350,00  |
| 27BMF020229032R - Faber Steeltank 229X965 32 liter      | 0,00          | 0,00              | 0,00       |
| 276x700-monterad - 276x700 31,5l cylinder monterad      | 0,00          | 0,00              | 0,00       |
| 367/121007/A-mont - MS VSI-3 DI CNG VOLVO 2.0 B420T2    | 2,00          | 9 198,36          | 18 396,72  |
| 67/120009/A-mont. - MS VSI-20. DI CNG VOLVO V60 2.0     | 0,00          | 0,00              | 0,00       |
| 905161.700.0.0-S2 - Solenoid Valve "RV 200"             | 15,00         | 674,00            | 10 110,00  |
| 1057C21995026-mont - RAFS COMPOSITE CYLINDER            | 0,00 st       | 0,00              | 0,00       |
| 1057C27658526-mont - RAFS COMPOSITE CYLINDER            | 0,00 st       | 0,00              | 0,00       |
| 60877001-001-mont. - Överfall Mondeo 5 tank/ Focus 3/4  | 0,00          | 0,00              | 0,00       |
| 27BMF0276029R-monterad - Faber ståltank 29L             | 2,00          | 2 114,00          | 4 228,00   |
| A020- - Konsol Rail Kehin Kuga/Mondeo                   | 39,00 st      | 48,00             | 1 872,00   |
| A020-20101 - Konsol ECU Mondeo                          | 12,00 st      | 29,59             | 355,08     |
| A020-201-3_ECU - Konsol ECU Kuga, Connect 1.0           | 6,00 st       | 139,00            | 834,00     |
| A020-201-5 - Rear tankframe Ford Connect 1,0            | 7,00          | 740,00            | 5 180,00   |
| A020-2016172-12 - Konsol ECU Ford Mondeo                | 44,00         | 29,59             | 1 301,96   |
| A020-2016172-15 - Konsol Bränslerör Mondeo              | 0,00 st       | 0,00              | 0,00       |
| A020-2016172-18 - Konsol Säkring/Relä Mondeo            | 11,00 st      | 22,25             | 244,75     |

## Lagervärde

2022-12-13

Sida 9 (17)

BRC Sweden AB  
556774-2340

Utskriven:

Utskriven av:

Period:

2022-12-13 12:57

Fredrik Kullberg

t.o.m. 2022-12-13

| Artikel                                           | Antal i lager | Snittkost./st SEK | Värde     |
|---------------------------------------------------|---------------|-------------------|-----------|
| a020-2016172-21 - Konsol rail ford Mondeo Kuga    | 5,00          | 19,64             | 98,20     |
| A020-2016172-3 - Tankram 4 tankars Mondeo Höger   | 13,00 st      | 178,00            | 2 314,00  |
| A020-2016172-6 - Tankram 4 tankars Mondeo Vänster | 15,00 st      | 980,00            | 14 700,00 |
| A020-2016172-9 - Konsol ASS påfyllning Mondeo     | 67,00         | 159,21            | 10 667,07 |
| A020-KONSOL-RAIL - Konsol Rail Kuga/Mondeo        | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| A025-201-4 - Bracket front cyl. Ford Connect 1,0  | 29,00         | 75,81             | 2 198,47  |
| A030-200 - Konsol Regulator Mondeo                | 12,00 st      | 96,00             | 1 152,00  |
| A030-200-Tankram - Tankram Kuga                   | 3,00 st       | 627,00            | 1 881,00  |
| A030-201-2 - Konsol Rail Ford 1.0                 | 6,00 st       | 142,00            | 852,00    |
| A040-200-KONSOL - Konsol Regulator Kuga           | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| ACTA-6m - ACTRA 6m S316                           | 91,00         | 58,00             | 5 278,00  |
| ADW-400-4-1-BKR - Krympslang                      | 4 918,00      | 0,17              | 836,06    |
| AL0110622-1 - Switchring M26X1                    | 3,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| AL0110747 - Switchring del 2                      | 18,00         | 15,84             | 285,12    |
| AL018297 - AL018297                               | 5,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| AL050003 - Hållare PTS-sensor                     | 74,00         | 62,60             | 4 632,48  |
| AL488609E/3 - Inferior Washer (Stage 160)         | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| AL488610E/3 - Superior Washer (Stage 160)         | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| AL489121-2 - Piston 160                           | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| AL489140-1 - Piston diam. 80                      | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| AL489141-1 - PISTON 85 DIA.                       | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| AL489177-1 - Crosshead w/oil drain-bush M25x1,5   | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| AL710005 - Alum. Distans                          | 5,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| ASS_Konsol_Påfyllning - Konsol Påfyllning Mondeo  | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| Bagage_Focus - Bagage Focus                       | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| Bagage_Kuga - Bagage Kuga                         | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| Bagage_Mondeo_4-tank - Bagage Mondeo 4-tank       | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| Bagage_Mondeo_5-tank - Bagage Mondeo 5-tank       | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| BK480171 - Back-up ring 171                       | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| BK482068 - Back-up ring 2068                      | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| BK483475 - Back-up ring 3475                      | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| BK483750 - Back-up ring 3750                      | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| BK484250 - Anello Anti-Estrusione BK4250          | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| BK484350 - Back-up ring 4350                      | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| BK484375 - Back-up Ring 4375                      | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| BK484412 - Back-up ring 4412                      | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| BK484525 - Anello Anti-Estrusione BK4525          | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| BK484562 - Back-up ring 4562                      | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| BK484625 - Back-up ring 4625                      | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| BLPM6-316 - Plugg 6 mm                            | 7,00          | 45,60             | 319,20    |
| CD480001 - Concentric Valve 3rd stage             | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| CD480002 - Concentric Valve 2nd stage             | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| CD480009/8 - Concentric Valve (Stage 160)         | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| CD480009/B - CONCENTRIC VALVE                     | 0,00          | 0,00              | 0,00      |

## Lagervärde

2022-12-13

Sida 10 (17)

BRC Sweden AB  
556774-2340Utskriven:  
Utskriven av:  
Period:2022-12-13 12:57  
Fredrik Kullberg  
t.o.m. 2022-12-13

| Artikel                                               | Antal i lager | Snittkost./st SEK | Värde     |
|-------------------------------------------------------|---------------|-------------------|-----------|
| CD480022 - Check valve (10 bar)                       | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| CD480077 - Automatic air purge 1/4" G                 | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| CD480089 - Moisture separator W/Self discharge        | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| CD480151 - Filter element E24100MFO                   | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| CD480158 - Pressure Gauge 0-16 bar-1/4"               | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| CD480229 - Oil lubrication filter                     | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| CD480241 - Filter Camozzi                             | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| CD480250 - Air ball valve 1/8"                        | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| CD480280 - Elemento Filtrante Centralina15 E 18 KW    | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| CD480281 - Elemento Filtrante Centralina 55 E 37 KW   | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| CD480293 - OIL HEATER 800W WITH 1 THREAD SET          | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| CD480330 - Filter elemnt EH0340 VF25 (FH)             | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| CD480331 - Gas Cartridge EH325 for filter CD480326    | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| CD480358 - Filter element EH0340 SMFO (FH)            | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| CD480550 - Piston seals and guide Kldiam.25,7         | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| CD480568 - Piston seals and guide Kldiam.80 (included | -1,00         | 0,00              | 0,00      |
| CD480576 - Piston seals and guide kit 160             | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| CD4810072 - Air filter W/Dryer                        | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| CD4810161 - Cranckshaft Bearings 85x88,5x41,25        | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| CD8810360 - CV 3/4"NPT PS350 TAB17389                 | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| CD8810414 - CD8810414                                 | 3,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| CD8810673 - Koppling                                  | 2,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| Cylinder_Stål - Cylinder Stål                         | 8,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE500034 - 30 amp. Säkring                            | 49,00 st      | 7,15              | 350,35    |
| DE500035 - DE500035                                   | 2,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE500036 - DE500036                                   | 1,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE507018 - Gummi tank ledningsnät                     | 42,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| DE507027 - DE507027                                   | 9,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE512206 - Ledningsnät                                | 14,00 st      | 39,86             | 558,00    |
| DE512222 - Diagnoskabel                               | 2,00          | 262,69            | 525,38    |
| DE512258 - Nät sensor sensata                         | 54,00 st      | 22,00             | 1 188,00  |
| DE512317 - Ledningsnät                                | 3,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE512323 - Ledningsnät                                | 1,00          | 0,00              | 0,00      |
| DE512358 - Ledningsnät                                | 6,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE512358-01 - Ledningsnät                             | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE512456 - CAN BUS TO USB-CT ADAPTER                  | 3,00          | 475,38            | 1 426,14  |
| DE524009 - Ledningsnät Plug & Drive                   | 2,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE525001 - Sensor                                     | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE525002 - SENS.PRESS.SENSATA P 0-260 BAR             | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE525005 - Sensor PTS                                 | 5,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE525005-1 - PTS Sensor                               | 6,00 st       | 217,80            | 1 306,80  |
| DE534000 - Ledningsnät Sequent Scorpio                | 1,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE534010 - Ledningsnät P&D aries                      | 1,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE534012 - Ledningsnät                                | 52,00 st      | 207,79            | 10 805,27 |

BRC Sweden AB  
556774-2340

Utskriven:  
Utskriven av:  
Period:

2022-12-13 12:57  
Fredrik Kullberg  
t.o.m. 2022-12-13

| Artikel                                          | Antal i lager | Snittkost./st SEK | Värde     |
|--------------------------------------------------|---------------|-------------------|-----------|
| DE534020 - Ledningsnät Fiesta                    | 9,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE5341126-1 - Ledningsnät Subaru                 | 23,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| DE534127-1 - Tanventilnät Subaru                 | 2,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE534158-2 - Ledningsnät Subaru                  | 2,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE543003 - Ledningsnät                           | 3,00 st       | 1 282,07          | 3 846,21  |
| DE543003-2 - Ledningsnät                         | 10,00         | 0,00              | 0,00      |
| DE802040 - Sensor Sequent                        | 2,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE802055 - Sensor                                | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE802060 - Map Connector                         | 3,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE802063 - Sensor                                | 1,00          | 215,02            | 215,02    |
| DE802064 - Sensor PTS                            | 1,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE802092 - Map Sensor                            | 1,00          | 0,00              | 0,00      |
| DE802100-5 - Switchknapp                         | 18,00 st      | 164,24            | 2 956,32  |
| DE81031-2 - ECU                                  | 1,00 st       | 1 494,00          | 1 494,00  |
| DE815010 - ECU                                   | 5,00 st       | 1 494,00          | 7 470,00  |
| DE815031 - ECU                                   | 1,00 st       | 1 494,00          | 1 494,00  |
| DE815032 - ECU                                   | 1,00 st       | 1 494,00          | 1 494,00  |
| DE815032-2 - ECU                                 | 33,00 st      | 1 494,00          | 49 302,00 |
| DE815033 - ECU                                   | 1,00 st       | 1 494,00          | 1 494,00  |
| DE815033-2 - ECU                                 | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| DE815039 - ECU Fiesta                            | 10,00 st      | 1 494,00          | 14 940,00 |
| DE815050 - CENTRALINA P&D 4 INJ. VSR             | 1,00 st       | 1 796,18          | 1 796,18  |
| DE815050- - CENTRALINA P&D 4 INJ. VSR            | -1,00         | 0,00              | 0,00      |
| DE815051 - ECU                                   | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| DE815060 - ECU Mondeo                            | 1,00 st       | 2 350,00          | 2 350,00  |
| DE815060-1 - ECU Mondeo                          | 1,00 st       | 2 350,00          | 2 350,00  |
| DE815064 - ECU Kuga/ Mondeo                      | 6,00 st       | 2 359,00          | 14 154,00 |
| DE815281-2 - ECU Subaru                          | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE815281-3 - ECU Subaru                          | 1,00 st       | 1 494,00          | 1 494,00  |
| DE815376 - ECU                                   | 11,00 st      | 1 494,00          | 16 434,00 |
| DE815409 - ECU                                   | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| DE816060-1 - ECU                                 | 8,00          | 2 464,53          | 19 716,24 |
| DE816064 - ECU (Mondeo)                          | 6,00          | 2 400,00          | 14 400,00 |
| DLS113-6K - Coalescer Element DLS113-6K          | 2,00          | 690,00            | 1 380,00  |
| DRFNC011700050 - Washer M16 (Rosette)            | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| DRHCN080300110 - Screw M8x30                     | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| E010M0054 - Zenith regulator + säkerhetsventil + | 1,00          | 0,00              | 0,00      |
| E010M0055 - Zenith Reducer 2 bar                 | 57,00 st      | 1 200,00          | 68 400,00 |
| E010M0077 - Regulator BRC                        | 1,00 st       | 1 200,00          | 1 200,00  |
| E010M0085 - Regulator BRC                        | 12,00 st      | 400,00            | 4 800,00  |
| E010M0085-01 - Regulator BRC                     | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| E010M20012 - Regulator                           | 1,00          | 1 300,00          | 1 300,00  |
| E011M13500 - Konsol Subaru                       | 4,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| E06000070 - Ledningsnät                          | 2,00 st       | 0,00              | 0,00      |

## Lagervärde

2022-12-13

Sida 12 (17)

BRC Sweden AB  
556774-2340Utskriven:  
Utskriven av:  
Period:2022-12-13 12:57  
Fredrik Kullberg  
t.o.m. 2022-12-13

| Artikel                                               | Antal i lager | Snittkost./st SEK | Värde     |
|-------------------------------------------------------|---------------|-------------------|-----------|
| E092135522A - Rail                                    | 4,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| E092160000 - Rail                                     | 1,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| E092M14901-T - Slang Fiesta 1.2i                      | 6,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| E092M14911AMX - Kit front Ford Focus/C-Max 1.6 Steel  | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| E092M14911AMX-01 - Kit front Ford Focus/C-Max 1.6     | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| E092M14911AMX-T - Slang Focus                         | 3,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| E092M14911PX - Kit rear Ford C-Max 1.6                | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| E092M14916 - Kit Mondeo 1.5 Ecoboost                  | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| E092M14917 - Kit Kuga 1.5                             | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| E092M15100 - Kit BRC Maestro CNG Suzuki 4cil.         | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| E09313500 - Rail + Injectors                          | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| E09313501A-1 - Gasslang rail-insug                    | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| E09314911 - Rail                                      | 5,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| E09314911M - Rail                                     | 10,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| E09314916K - Kit Keihin 63cc                          | 20,00         | 178,00            | 3 560,00  |
| E09320088R - Rail                                     | 1,00          | 1 831,76          | 1 831,76  |
| E1400006 - Foam                                       | 123,74        | 17,39             | 2 152,45  |
| E1600006 - Foam                                       | 0,00 m        | 0,00              | 0,00      |
| E160M0002 - Switch knapp                              | 1,00 st       | 16,00             | 16,00     |
| E160M0014C - Påfyllning                               | 11,00 st      | 461,87            | 5 080,59  |
| E160M0026 - Magnet ventil                             | 77,00 st      | 468,00            | 36 036,00 |
| E160M0026AC - Magnet ventil                           | 35,00 st      | 468,00            | 16 380,00 |
| E160M13500R - Påfyllning                              | 85,00 st      | 264,00            | 22 440,00 |
| E160M14900A - Påfyllning                              | 60,00 st      | 110,00            | 6 600,00  |
| E160M24517 - Cyl. valve steeltank M12X1               | 72,00         | 398,97            | 28 726,13 |
| E160M24517-monterad - Cyl. valve steeltank M12X1      | 2,00          | 398,00            | 796,00    |
| E160M6510 - E160M6510                                 | 8,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| E160M6914UR - BRC Ventil till ståltank- Ana           | 8,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| E160M6915UR - CNG ELECTRO-ASSISTED CYLINDER           | 13,00 st      | 431,50            | 5 609,49  |
| e18014900 - VARIATORE DI ANTICIPO ARIES               | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| E18014900 - Aries Box                                 | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| E2200800_AM - Evakueringsslang mellan                 | 35,00 st      | 10,04             | 351,40    |
| E2200802 - Evakueringsslang lång                      | 35,00 st      | 24,61             | 861,35    |
| E2200803 - Evakueringsslang kort                      | 3,00 st       | 7,79              | 23,37     |
| E5910164 - Clamping spanner for E160M24510 Valve      | 1,00          | 1 000,31          | 1 000,31  |
| E5911131 - Bracket Regulator + AFC Suzuki (Prins      | 27,00         | 357,92            | 9 663,71  |
| E5911132 - Bracket Filter Suzuki (Prins 001/030128/A) | 27,00         | 211,43            | 5 708,55  |
| E5911133 - Bracket Injector rail Suzuki (Prins        | 27,00         | 250,65            | 6 767,49  |
| E5911134 - Bracket Fuse Hold/Rel/Diagn. Suzuki (Prins | 27,00         | 211,43            | 5 708,55  |
| EMERMARK705-mont. - Emer Valve mark 705 MONTERAD      | 3,00          | 580,00            | 1 740,00  |
| ETM6-316 - ETM6-316 T-koppling 6 mm SS                | 3,00          | 428,80            | 1 286,40  |
| FE0110396 - Konsol                                    | 51,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| FE0110573-1 - Konsol ECU Subaru                       | 5,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| FE011352-1 - Konsol ECU                               | 2,00 st       | 0,00              | 0,00      |

## Lagervärde

2022-12-13

Sida 13 (17)

BRC Sweden AB  
556774-2340Utskriven:  
Utskriven av:  
Period:2022-12-13 12:57  
Fredrik Kullberg  
t.o.m. 2022-12-13

| Artikel                                              | Antal i lager | Snittkost./st SEK | Värde     |
|------------------------------------------------------|---------------|-------------------|-----------|
| FE045020 - Konsol Säkring Subaru                     | 6,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| FE0510996 - Konsol                                   | 6,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| FE0710668-1 - Distans rail                           | 9,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| FE0711196 - FE0711196                                | 29,00 st      | 6,98              | 202,42    |
| FE0711590 - M6 MF H= 10 Spacer                       | 90,00 st      | 25,99             | 2 339,48  |
| FE077246 - Nozzle                                    | 264,00 st     | 0,00              | 0,00      |
| FE1410411 - Bult tankband                            | 40,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| FE1410413 - FE1410413                                | 50,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| FE1410414 - FE1410414                                | 50,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| FE1411468 - Bricka                                   | 18,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| FE1411471 - Konsol                                   | 22,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| FE3000023 - Konsol bagagematta C-Max                 | 9,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| FE3000024 - Konsol багаematta Focus                  | 11,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| FE3000222V - 4-Hålsbricka                            | 82,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| FE3000390 - Pan-Jet Injector Pipe holder             | 6,00          | 11,73             | 70,35     |
| FE480003 - Crankshaft Bearings 85x88,5x41,25         | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE480011 - Complete oil filter                       | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE480096 - PISTON ROD NUT M25X1,5                    | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE480457 - Booster 15-18 kw                          | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE480462 - Piston Rod nut M20X1                      | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE488209-1 - Heavy duty pin for crosshead and connec | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE488216-2 - PISTON ROD                              | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE488218 - Piston washer 40                          | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE488271NT-2 - GAS SLEEVE 85 DIA.                    | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE488272 - Gas sleeve plug for flange 140-170        | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE488286 - CROSSHEAD WASHER THICK. 6 mm              | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE488286/9 - CROSSHEAD WASHER THICK. 9 MM            | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE488618 - Tie rod                                   | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE488660NT - GAS SLEEVE 45 DIA.                      | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE488709NT - Gas sleeve diam. 80                     | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE489090 - Intermediate flange 140-170               | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE489094NT-1 - Gas sleeve 160                        | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE489128 - Piston nut with block                     | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE489133-1 - PISTON 45 DIA.                          | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE489158NT-1 - Gas Sleeve diam.25,7                  | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE489159-1 - Piston rod Assy diam.25                 | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE489172 - Washer for piston rod                     | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE6011617 - Bricka påfyllning C-Max                  | 1,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| FE716438 - Distans rail                              | 35,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| FE772465 - Nozzle M6X17mm                            | 305,00 st     | 0,00              | 0,00      |
| FE902240 - Stopplugg                                 | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| FE908240 - Stop plug M12X1                           | 110,00        | 48,13             | 5 294,30  |
| FE908762 - FE908762                                  | 21,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| FFC-113-SAE-6-EU - Filterhus Parker                  | 2,00          | 7 670,00          | 15 340,00 |

## Lagervärde

2022-12-13

Sida 14 (17)

BRC Sweden AB  
556774-2340Utskriven:  
Utskriven av:  
Period:2022-12-13 12:57  
Fredrik Kullberg  
t.o.m. 2022-12-13

| Artikel                                              | Antal i lager | Snittkost./st SEK | Värde     |
|------------------------------------------------------|---------------|-------------------|-----------|
| GAS2013 - Komplet kit Ford Kuga 1,5                  | -2,00         | 0,00              | 0,00      |
| GAS2016-struktur - Ford Connect 1,0 Komplet          | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| GAS2017 - Gaskonvertering CNG Ford Focus 5D 125 hk   | -10,00        | 0,00              | 0,00      |
| GAS201818 - Gaskonvertering Ford Focus kombi 125 hk  | -11,00        | 0,00              | 0,00      |
| GAS201818-struktur - Ford Focus 1,0 kombi manuell    | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| Gas2019-struktur - Ford Focus 1,0 5D Automat Komplet | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| Gas202018 - CNG Ford Focus kombi 125 hk Automat      | -13,00        | 0,00              | 0,00      |
| Gas2021 - Konvertering CNG Suzuki Vitara 1.4T        | -78,00        | 0,00              | 0,00      |
| Gas2022 - Konvertering CNG Suzuki S-Cross 1.4T       | -5,00         | 0,00              | 0,00      |
| GO070003 - Guaina Antiabr Tubol.Chiusa Flexguard     | 550,00        | 34,35             | 18 891,50 |
| GO480005 - Guarnizione Gas PS1401250-T10 + O-ring    | 6,00          | 664,41            | 3 986,46  |
| GO480007 - Guarnizione RSK300700-T10 + ORAR00337-    | 5,00          | 317,28            | 1 586,40  |
| GO480034 - Anello Guida GM7300000-T51BUSAK           | 4,00          | 281,70            | 1 126,80  |
| GO480035 - Anello Guida GM7400000-T51BUSAK           | 4,00          | 438,21            | 1 752,84  |
| GO480056 - Gas seal DN80 3"                          | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| GO480058 - Gas seal DN50 2"                          | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| GO480059 - Water seal 2"-1/2 (Green)                 | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| GO480062 - Water seal 3" (Green)                     | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| GO4810002 - Guarnizione PSK301100-T40V               | 3,00          | 555,90            | 1 667,70  |
| GO4810003 - Guarnizione PSK301600-T40V               | 3,00          | 1 239,09          | 3 717,27  |
| GO4810004 - Guarnizione RSK300900-T40V               | 7,00          | 475,35            | 3 327,45  |
| GS488943-1 - Crosshead sleeve heavy duty             | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| Hyros_Typ_286 - HYDAC STRAP HRGKSM 3 RF 270-         | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| I015-201-6 - Front cover Ford Connect 1,0 3 delar    | 7,00          | 998,57            | 6 990,00  |
| I015-201-7 - Rear cover Ford Connect 1,0 3 delar     | 5,00          | 1 580,00          | 7 900,00  |
| ILTR6H8G96870 - Tändstift                            | 10,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| ITEMS-100 - Plugg JIC 1/2 Special                    | 5,00          | 67,00             | 335,00    |
| ITEMS-101 - Plugg 1/2-20 UNF                         | 5,00          | 77,00             | 385,00    |
| IX050002 - Straight union TB.6                       | 80,00         | 160,19            | 12 814,80 |
| IX050007 - Nippel tankventil                         | -9,00         | 0,00              | 0,00      |
| IX050007-ANA - Nippel tankventil                     | 250,00        | 42,00             | 10 500,00 |
| IX050009 - IX050009                                  | 245,00        | 135,33            | 33 156,99 |
| IX228000 - IX228000                                  | 56,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| Konsol_påfyllning_KUGA - Konsol Påfyllning Kuga      | 25,00 st      | 96,00             | 2 400,00  |
| M10M1SC12-316 - M10M1SC12-316                        | 5,00          | 1 013,40          | 5 067,00  |
| M12RUM8-316 - Skarv reducering 12-8 mm, SS           | -2,00         | 0,00              | 0,00      |
| M6M1SC4LNF-316/VOLVO/100 - Male Connector to Sae     | 38,00 st      | 58,96             | 2 240,48  |
| MO050001 - Fjäder tankband                           | 60,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| NO3000182 - Skruv M6X16                              | 17,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| O8117208032 - O8117208032                            | 46,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| OR050002 - O-ring PTS-hållare                        | 104,00        | 2,33              | 242,44    |
| OR070114 - O-ring grön                               | 8,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| OR072062 - O-ring                                    | 46,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| OR07M11X2 - O-ring                                   | 71,00 st      | 0,82              | 57,96     |

## Lagervärde

2022-12-13

Sida 15 (17)

BRC Sweden AB  
556774-2340Utskriven:  
Utskriven av:  
Period:2022-12-13 12:57  
Fredrik Kullberg  
t.o.m. 2022-12-13

| Artikel                                        | Antal i lager | Snittkost./st SEK | Värde    |
|------------------------------------------------|---------------|-------------------|----------|
| OR480171V - O-ring 171 Viton 70SH 68,26x3,53   | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| OR482075 - O-Ring 2075 NBR 70SH 18,77X1,78     | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| OR483475 - O-ring 3475 NBR 70SH 120,3x 2,62    | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| OR483600 - O-ring 3600 NBR 70SH 152,07x2,62    | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| OR483675 - O-ring 3675 NBR 70SH 171,22X2,62    | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| OR483700V - O-ring 3700 Viton 70SH 177,47X2,62 | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| OR483750V - O-ring 3750 Viton 70SH 190,17x2,62 | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| OR483825 - O-RING 3825 NBR 70sh 209,22x2,62    | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| OR484100 - O-ring 4100 NBR 90SH 24,99x3,53     | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| OR484250V - O-ring 4250 Viton 70SH             | 1,00          | 10,43             | 10,43    |
| OR484350V - O-ring 4350 Viton 70SH 88,50x3,53  | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| OR484375 - O-ring 4375                         | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| OR484412V - O-ring 4412 Viton 70SH 104,40x3,53 | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| OR484425V - O-ring 4425 Viton 70SH             | 12,00         | 18,78             | 225,36   |
| OR484562V - O-Ring 4562 Viton 75SH 142,50x3,53 | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| OR484600 - O-RING 4600 NBR 70SH 152,05X3,53    | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| OR484625V - O-ring 4675 Viton 70SH 158,34x3,53 | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| OR484675 - O-ring 4675 NBR 70SH 171x3,53       | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| OR592068 - O-Ring 2068 Viton 17,17x1,78        | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| OR903037 - O-ring                              | 13,00 st      | 1,70              | 22,10    |
| ORNGV1 - O-ring NGV1 Subaru påfyllning         | -1,00         | 0,00              | 0,00     |
| OT02611280-1 - OT02611280-1                    | 68,00 st      | 17,00             | 1 156,00 |
| OT050005 - 10mm nipple                         | 100,00        | 7,00              | 700,28   |
| OT050006 - 12 mm Nipple                        | 3,00          | 0,00              | 0,00     |
| OT0711223-1 - Portagomma gas curvo Rail        | 37,00 st      | 41,20             | 1 524,40 |
| OT0711238 - OT0711238                          | 66,00 st      | 0,00              | 0,00     |
| OT0711333 - M18X1 Nut Nickelplated             | 58,00 st      | 3,30              | 191,40   |
| OT2611221 - Nippel to reducer E010M0077        | 10,00         | 8,23              | 82,30    |
| OT2611228 - OT2611228                          | 66,00 st      | 0,00              | 0,00     |
| PL010102 - Clips                               | 5,00 st       | 0,00              | 0,00     |
| PL0110535 - Konsol Swich Subaru                | 28,00 st      | 0,00              | 0,00     |
| PL050007 - Clips                               | 89,00 st      | 0,00              | 0,00     |
| PL050008 - Clips                               | 70,00 st      | 1,43              | 100,08   |
| PL050009 - Clips                               | 31,00 st      | 0,00              | 0,00     |
| PL050022 - Clips                               | 29,00 st      | 1,40              | 40,58    |
| PL050025 - C-clips 8 mm                        | 99,00 st      | 0,00              | 0,00     |
| PL050026 - Clips                               | 387,00 st     | 1,48              | 574,20   |
| PL050026-01 - Clips                            | 32,00 st      | 0,00              | 0,00     |
| PL050030 - Clips                               | 4,00 st       | 0,00              | 0,00     |
| PL3000005 - Y-kors vakum                       | 147,00 st     | 3,27              | 480,00   |
| PL3000081 - Konsol PTS Sensor                  | 16,00 st      | 13,75             | 220,00   |
| PL480002 - OIL LEVEL WINDOW                    | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| PL480006 - Plastic Oil plug 1"                 | 0,00          | 0,00              | 0,00     |
| PL900004 - Red dust cap                        | -1,00 st      | 0,00              | 0,00     |

## Lagervärde

2022-12-13

Sida 16 (17)

BRC Sweden AB  
556774-2340Utskriven:  
Utskriven av:  
Period:2022-12-13 12:57  
Fredrik Kullberg  
t.o.m. 2022-12-13

| Artikel                                                | Antal i lager | Snittkost./st SEK | Värde     |
|--------------------------------------------------------|---------------|-------------------|-----------|
| PR480346 - Stuffing box air hose                       | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| PR4810006 - Stuffing box W/Air seals                   | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| PR4810014 - Complete stuffing box with seals and guide | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| PR4810076R - Revision Kit Diam 25,7 (Ersätter          | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| PR4810077 - Complete stuffing box W/air system wi      | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| PR4810248 - Stuffing box W/Air seals                   | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| PR48R002A - REV. KIT COMPRESSOR CRANKCASE              | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| PR48R030 - REV. KIT. STAGE Ø45                         | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| PR48R059 - Revision kit diam 80                        | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| PR48R078 - REV. KIT STAGE Ø85                          | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| PR48R150 - Wear part kit compr.160 diam.               | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| PR48R224 - Revision Kit diam 25,7                      | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| PR770067R - CPQ 2/8 P36 REGENERATED                    | 1,00          | 7 592,77          | 7 592,77  |
| PR770151 - Adapter Assy Kit                            | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| PR770304R - COMPRESSOR MODULE 2.5 P30                  | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| PR770304S - Brand new Compressor module FMQ 2.5 P30    | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| RO156593 - Bricka                                      | 60,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| RO226593 - Bricka                                      | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| RO2765929 - Bricka                                     | 70,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| RO487093-2 - Planbricka M14                            | 350,00 st     | 0,00              | 0,00      |
| Sats_BRC_Ford_Mondeo_tankram - Tankram 5 tankar        | 23,00 st      | 1 448,23          | 33 309,20 |
| Sats_BRC_Ford_Mondeo_tankram_Höger - Tankram 5         | 23,00 st      | 965,53            | 22 207,20 |
| Sats_BRC_Ford_Mondeo_tankram_Vänster - Överfall 5      | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| Scania_starttank - Scania_starttank                    | 3,00 st       | 250,00            | 750,00    |
| SMCFS-6M - Ferrule set 6mm O.D S316                    | 350,00        | 13,23             | 4 629,00  |
| SMCN-6M - Nut 6mm O.D S316                             | 350,00        | 13,62             | 4 768,00  |
| SMCPA-6M - Plug 6mm O.D S316                           | 10,00         | 39,41             | 394,10    |
| SMCUA-6M - Union Straight 6mm O.D S316                 | 40,00         | 71,46             | 2 858,30  |
| SS-6M0-1-4TDE - Swage 6mm koppling till 7/16-20        | 23,00 st      | 335,00            | 7 705,00  |
| TB059CC2200E - Slang                                   | 25,00 st      | 125,00            | 3 125,00  |
| TB059CL2200E - Gaspipe 12X19 "E67-01"                  | 10,00         | 54,47             | 544,70    |
| TB05U007 - Kort slang                                  | 17,00 st      | 0,00              | 0,00      |
| TB05U0170E - Gas hose 10X17 L= 170                     | 54,00         | 10,19             | 550,50    |
| TB05VCL1000E - Gaspipe 12X19 "E67-01"                  | 20,00         | 31,72             | 634,40    |
| TB3000108 - Rör Scania                                 | 0,00          | 0,00              | 0,00      |
| TPR0005 - Gummihatt                                    | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| TPR0006 - Gummihatt                                    | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| TUB07017 - Ventaltion pipe D.30 CM.35 L=270-700        | 50,00         | 6,51              | 325,50    |
| TUB07024 - Tubo Aereazione D.30 L= 85-180              | 32,00         | 7,33              | 234,64    |
| TUB07016 - Ventilation pipe 30*70 Emer                 | 69,00         | 7,05              | 486,25    |
| TUB07017 - Ventilation Pipe D.30 CM.35 L=270-700       | 35,00         | 0,00              | 0,00      |
| VALB333MTW85 - Emer O-ring 28x3.5                      | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| VBE46141MTW85 - Emer O-ring 40x1.5                     | 0,00 st       | 0,00              | 0,00      |
| VI050001 - Slangklämma 25-40 mm                        | 713,00 st     | 3,69              | 2 634,38  |

## Lagervärde

2022-12-13

Sida 17 (17)

BRC Sweden AB  
556774-2340Utskriven:  
Utskriven av:  
Period:2022-12-13 12:57  
Fredrik Kullberg  
t.o.m. 2022-12-13

| Artikel                                             | Antal i lager | Snittkost./st SEK | Värde        |
|-----------------------------------------------------|---------------|-------------------|--------------|
| VI050050G - Fjäderbricka M6                         | 200,00 st     | 0,00              | 0,00         |
| VI056925_2G - Mutter                                | 13,00 st      | 0,00              | 0,00         |
| VI056925_2G-01 - Mutter                             | 48,00 st      | 0,00              | 0,00         |
| VI056925_3G - Mutter M14                            | 20,00 st      | 0,00              | 0,00         |
| VI075739G - Skruv                                   | 250,00 st     | 0,00              | 0,00         |
| VI270001 - Seggring                                 | 46,00 st      | 0,00              | 0,00         |
| VI275739-9 - Skruv M14X50                           | 250,00 st     | 0,00              | 0,00         |
| VI480012 - Washer M16                               | 0,00          | 0,00              | 0,00         |
| VI484027/5 - Dowel pin M8x10 flat surface           | 0,00          | 0,00              | 0,00         |
| VI485923IX - Dowel pin M10x25 Inox flat surface     | 0,00          | 0,00              | 0,00         |
| VI485927/1 - Dowel pin M8X16                        | 0,00          | 0,00              | 0,00         |
| VI485931/6 - Screw M12x40                           | 0,00          | 0,00              | 0,00         |
| VI506799_1 - Låsring Injector                       | 51,00 st      | 0,00              | 0,00         |
| VI715931_52B - M6X25                                | 50,00 st      | 0,00              | 0,00         |
| VI965739_1G - VI965739_1G                           | 30,00 st      | 0,00              | 0,00         |
| VI965739/5 - Screw M16x60                           | 0,00          | 0,00              | 0,00         |
| VIG85931_25 - VIG85931_25                           | 200,00 st     | 0,00              | 0,00         |
| VK94.PPM.19 - Filter IN Ø12.5 OUT Ø 12,5 Fiberglass | 44,00         | 68,02             | 2 992,88     |
| VNF51020366060 - PES filt antrasit Nålfilt          | 55,00         | 101,92            | 5 605,60     |
| ÖSKAFF-486752 - 40,00x1,50 O-ring FPM               | 13,00         | 37,80             | 491,40       |
| ÖSKAFF-496751 - 28,17x3,53 O-ring FPM 75            | 13,00         | 42,20             | 548,60       |
| Summa                                               |               |                   | 2 230 580,69 |